C/C12.018-9

BANCO BRADESCO S/A

MES DEZEMBRO/ 2014

DATA / ORIGEM SALDO ANTERIOR CREDITO DEBITO / SALDO
PAGAMENTOS /
TARIFAS BANCARIAS

SALDO ANTERIOR + SALDO INVESTIMENTOS RS 1.119.369,52 | RS - RS -

RS 1.119.369,52 RS - RS 1.171.539,19
01.12.2014 - APLICACOES EM PAPEIS RS 1.171.539,19 | RS - RS 40.627,23 | RS 1.130.911,96
01.12.2014 - PAGTO. ELETRON COBRANGCA - PAGTO. BOLETO MONITEC RS 1.130.911,96 | RS - RS 160,00 | RS 1.130.751,96
01.12.2014 - PAGTO. ELETRON COBRANGCA - PAGTO. BOLETO TALIMPO RS 1.130.751,96 | RS - RS 75,30 | RS 1.130.676,66
01.12.2014 - TRANSF. DE VALORES PARA ANDERSON COSTA SOUSA (PAGTO VALES FUNC) RS 1.130.676,66 | RS - RS 426,80 | RS 1.130.249,86
01.12.2014 - TRANSF. DE VALORES PARA GERLANIA PATRICIA GOMES (PAGTO VALES FUNC) RS 1.130.249,86 | RS - RS 426,80 | RS 1.129.823,06
01.12.2014 - TRANSF. DE VALORES PARA ALESSANDRA DOS SANTOS ALVES (VALES FUNC.) RS 1.129.823,06 | RS - RS 291,00 | RS 1.129.532,06
01.12.2014 - PAGAMENTO TED - REGINA MARIA SILVA - (PAGTO. FUNC.) RS 1.129.532,06 | RS - RS 1.111,60 | RS 1.128.420,46
01.12.2014 - PAGTO. ELETRONICO TRIBUTO - INTERNET GPS 2100 RS 1.128.420,46 | RS - RS 4.672,40 | RS 1.123.748,06
01.12.2014 - PAGTO. ELETRONICO DARF RS 1.123.748,06 | RS - RS 32,27 | RS 1.123.715,79
01.12.2014 - PAGTO. ELETRONICO INTERNET (FGTS) RS 1.123.715,79 | RS - RS 1.046,09 | RS 1.122.669,70
01.12.2014 - BRADESCO NET EMPRESA DARF (8301) RS 1.122.669,70 | RS - RS 128,65 | RS 1.122.541,05
01.12.2014 - TRANSF. C/C PARA C/C - SABRINA DAYSE ARAUJO (PAGTO. VALES FUNC) RS 1.122.541,05 | RS - RS 194,00 | RS 1.122.347,05
01.12.2014 - TRANSF. C/C PARA C/C - MILTON ALVES DE FIGUEIREDO (PAGTO. VALES FUNC) RS 1.122.347,05 | RS - RS 426,80 | RS 1.121.920,25
01.12.2014 - TRANSF. C/C PARA C/C - FERNANDO ARAUJO (PAGTO. FUNC.) RS 1.121.920,25 | RS - RS 1.962,36 | RS 1.119.957,89
01.12.2014 - TRANSF. C/C PARA C/C - FERNANDO ARAUJO (PAGTO. VALES FUNC.) RS 1.119.957,89 | RS - RS 194,00 | RS 1.119.763,89
01.12.2014 - DOC. / TED INTERNET (TARIFA BANCARIA) RS 1.119.763,89 | RS - RS 6,00 | RS 1.119.757,89
01.12.2014 - DOC. / TED INTERNET (TARIFA BANCARIA) RS 1.119.757,89 | RS - RS 6,00 | RS 1.119.751,89
01.12.2014 - DOC. / TED INTERNET (TARIFA BANCARIA) RS 1.119.751,89 | RS - RS 6,00 | RS 1.119.745,89
01.12.2014 - DOC. / TED INTERNET (TARIFA BANCARIA) RS 1.119.745,89 | RS - RS 6,00 | RS 1.119.739,89
01.12.2014 - CONTA DE TELEFONE - INTERNET - Ol FIXO RS 1.119.739,89 | RS - RS 370,37 | RS 1.119.369,52
02.12.2014 - TRANSF. DE FUNDOS - DEST. ADROALDO P. LIMA JR. (REST. BEACH PARK) RS 1.119.369,52 | RS - RS 140,00 | RS 1.119.229,52




02.12.2014 - TED DIF. TITULOS C/C H. BANK - DEST. FILLYPE GURGEL (AJUDA DE CUSTO) RS 1.119.229,52 | RS - RS 1.086,00 | RS 1.118.143,52
02.12.2014 - TED DIF. TITULOS C/C H. BANK - DEST. MARCIO AUGUSTO RIBEIR RS 1.118.143,52 | RS - RS 3.620,00 | RS 1.114.523,52
02.12.2014 - PAGTO. BRADESCO NET EMPRESA - DARF 0561 RS 1.114.523,52 | RS - RS 14,16 | RS 1.114.509,36
02.12.2014 - DOC. / TED INTERNET (TARIFA BANCARIA) RS 1.114.509,36 | RS - RS 6,00 | RS 1.114.503,36
02.12.2014 - DOC. / TED INTERNET (TARIFA BANCARIA) RS 1.114.503,36 | RS - RS 6,00 | RS 1.114.497,36
02.12.2014 - DOC. / TED INTERNET (TARIFA BANCARIA) RS 1.114.497,36 | RS - RS 6,00 | RS 1.114.491,36
03.12.2014 - RESGATE MERCADO ABERTO (CONTA INVESTIMENTOS) RS 1.114.491,36 | RS 9.343,02 | RS - RS 1.123.834,38
03.12.2014 - TRANSF. FUNDOS DOC-E H BANK DEST. REGINA MARIA PEREIRA - FUNC. RS 1.123.834,38 | RS - RS 450,00 | RS 1.123.384,38
03.12.2014 - FDOS. DOC - E H BANK (GERLANIA PATRICIA GOMES) - FUNC. RS 1.123.384,38 | RS - RS 450,00 | RS 1.122.934,38
03.12.2014 - TRANSF. FUNDOS DOC-E H BANK DEST. ANDERSON COSTA - FUNC. RS 1.122.934,38 | RS - RS 450,00 | RS 1.122.484,38
03.12.2014 - TRANSF. FUNDOS DOC-E H BANK DEST. ALESSANDRA SANTOS - FUNC. RS 1.122.484,38 | RS - RS 450,00 | RS 1.122.034,38
03.12.2014 - TRANSF. DE FUNDOS DOC-E H BANK DEST. REGINA MARIA - FUNC. RS 1.122.034,38 | RS - RS 666,00 | RS 1.121.368,38
03.12.2014 - PAGTO DE TiTULOS (VIEIRA E MELO HOTELARIA) RS 1.121.368,38 | RS - RS 825,00 | RS 1.120.543,38
03.12.2014 - TRANSF. DE VALORES PARA C/C - SABRINA DAYSE ARAUJO (1) RS 1.120.543,38 | RS - RS 450,00 | RS 1.120.093,38
03.12.2014 - TRANSF. DE VALORES PARA C/C - SABRINA DAYSE ARAUJO (2) RS 1.120.093,38 | RS - RS 2.120,85 | RS 1.117.972,53
03.12.2014 - TRANSF. DE VALORES PARA C/C - MILTON ALVES FIGUEIREDO (3) RS 1.117.972,53 | RS - RS 450,00 | RS 1.117.522,53
03.12.2014 - TRANSF. DE VALORES PARA C/C - MILTON ALVES FIGUEIREDO (4) RS 1.117.522,53 | RS - RS 2.545,17 | RS 1.114.977,36
03.12.2014 - TRANSF. DE VALORES PARA C/C - FERNANDO ARAUJO DE LIMA (5) RS 1.114.977,36 | RS - RS 450,00 | RS 1.114.527,36
03.12.2014 - DOC / TED INTERNET (TARIFA BANCARIA) RS 1.114.527,36 | RS - RS 6,00 | RS 1.114.521,36
03.12.2014 - DOC / TED INTERNET (TARIFA BANCARIA) RS 1.114.521,36 | RS - RS 6,00 | RS 1.114.515,36
03.12.2014 - DOC / TED INTERNET (TARIFA BANCARIA) RS 1.114.515,36 | RS - RS 6,00 | RS 1.114.509,36
03.12.2014 - DOC / TED INTERNET (TARIFA BANCARIA) RS 1.114.509,36 | RS - RS 6,00 | RS 1.114.503,36
03.12.2014 - DOC / TED INTERNET (TARIFA BANCARIA) RS 1.114.503,36 | RS - RS 6,00 | RS 1.114.497,36
03.12.2014 - DOC / TED INTERNET (TARIFA BANCARIA) RS 1.114.497,36 | RS - RS 6,00 | RS 1.114.491,36
04.12.2014 - RESGATE MERCADO ABERTO (CONTA INVESTIMENTOS) RS 1.114.491,36 | RS 6.200,13 | RS - RS 1.120.691,49
04.12.2014 - PAGTO. ELETRON BOLETO CDL RS 1.120.691,49 | RS - RS 31,15 | RS 1.120.660,34
04.12.2014 - PAGTO. ELETRON ASSESSORIA JURIDICA - DR. RUDI CASSEL - DF RS 1.120.660,34 | RS - RS 1.782,85 | RS 1.118.877,49
04.12.2014 - TRANSF. DE VALORES PARA FERNANDA GARCIA GOMES (6) RS 1.118.877,49 | RS - RS 732,63 | RS 1.118.144,86
04.12.2014 - TRANSF. FUNDOS DOC-E H BANK - FENOJUS (7) RS 1.118.144,86 | RS - RS 166,00 | RS 1.117.978,86
04.12.2014 - TRANSF. ANDERSON COSTA SOUSA (8) RS 1.117.978,86 | RS - RS 181,00 | RS 1.117.797,86
04.12.2014 - TRANSF. ANDERSON COSTA SOUSA (9) RS 1.117.797,86 | RS - RS 152,04 | RS 1.117.645,82
04.12.2014 - TRANSF. DE VALORES PARA ALESSANDRA DOS SANTOS ALVES (10) RS 1.117.645,82 | RS - RS 742,10 | RS 1.116.903,72
04.12.2014 - TRANSF. DE VALORES PARA FENOJUS (11) RS 1.116.903,72 | RS - RS 1.500,00 | RS 1.115.403,72




04.12.2014 - TRANSF. DE VALORES PARA FERNANDO ARAUJO DE LIMA (12) RS 1.115.403,72 | RS - RS 876,36 | RS 1.114.527,36
04.12.2014 - DOC / TED INTERNET (TARIFA BANCARIA) RS 1.114.527,36 | RS - RS 6,00 | RS 1.114.521,36
04.12.2014 - DOC / TED INTERNET (TARIFA BANCARIA) RS 1.114.521,36 | RS - RS 6,00 | RS 1.114.515,36
04.12.2014 - DOC / TED INTERNET (TARIFA BANCARIA) RS 1.114.515,36 | RS - RS 6,00 | RS 1.114.509,36
04.12.2014 - DOC / TED INTERNET (TARIFA BANCARIA) RS 1.114.509,36 | RS - RS 6,00 | RS 1.114.503,36
04.12.2014 - DOC / TED INTERNET (TARIFA BANCARIA) RS 1.114.503,36 | RS - RS 6,00 | RS 1.114.497,36
04.12.2014 - DOC / TED INTERNET (TARIFA BANCARIA) RS 1.114.497,36 | RS - RS 6,00 | RS 1.114.491,36

RS 1.114.491,36 RS - RS 1.475.468,80
06.12.2014 - APLICAGOES EM PAPEIS (CONTA INVESTIMENTOS) RS 1.475.468,80 | RS - RS 356.650,24 | RS 1.118.818,56
06.12.2014 - PAGAMENTO DAS DESPESAS COM CONGRESSO CEOJUS RS 1.118.818,56 | RS - RS 4.327,20 | RS 1.114.491,36
08.12.2014 - RESGATE MERCADO ABERTO (CONTA INVESTIMENTOS) RS 1.114.491,36 | RS 2.424,95 | RS - RS 1.116.916,31
08.12.2014 - RESGATE MERCADO ABERTO (CONTA INVESTIMENTOS) RS 1.116.916,31 | RS 631,05 | RS - RS 1.117.547,36
08.12.2014 - TED PARA C/C (CEOJUS) - ANTONIO MARCOS LIMA (13) RS 1.117.547,36 | RS - RS 3.050,00 | RS 1.114.497,36
08.12.2014 - DOC/TED INTERNET (TARIFA BANCARIA) RS 1.114.497,36 | RS - RS 6,00 | RS 1.114.491,36
09.12.2014 - PAGTO. ELETRONICO ASSESSORIA CONTABIL RT RS 1.114.491,36 | RS - RS 724,00 | RS 1.113.767,36
09.12.2014 - PAGTO. ELETRONICO - SIADE TURISMO (PASSAGEM AEREA) RS 1.113.767,36 | RS - RS 1.816,60 | RS 1.111.950,76
09.12.2014 - PAGTO. ELETRONICO - TEIA DIGITAL - JOSE VITAL DOS SANTOS JR RS 1.111.950,76 | RS - RS 960,00 | RS 1.110.990,76
09.12.2014 - PAGTO DESPESAS DO CEOJUS (MARIA EXPEDITA DE ALMEIDA) RS 1.110.990,76 | RS - RS 6.000,00 | RS 1.104.990,76
09.12.2014 - DOC / TED INTERNET (TARIFA BANCARIA) RS 1.104.990,76 | RS - RS 6,00 | RS 1.104.984,76
09.12.2014 - PAGAMENTO FATURA VIVO MODEM INTERNET RS 1.104.984,76 | RS - RS 3.063,42 | RS 1.101.921,34

RS 1.101.921,34 RS - RS 1.106.248,34
10.12.2014 - APLICACOES EM PAPEIS (CONTA INVESTIMENTOS) RS 1.106.248,34 | RS - RS 1.324,20 | RS 1.104.924,14
10.12.2014 - TRANSF. DE VALORES PARA GLAUBER HERBERT MAURICIO MAIA (14) RS 1.104.924,14 | RS - RS 197,00 | RS 1.104.727,14
10.12.2014 - TRANSF. DE VALORES PARA COSTA MENDES DELICATESSEN (15) RS 1.104.727,14 | RS - RS 530,80 | RS 1.104.196,34
10.12.2014 - TRANSF. DE VALORES PARA KHEYDER LOIOLA (CEOJUS) (16) RS 1.104.196,34 | RS - RS 766,00 | RS 1.103.430,34
10.12.2014 - TRANSF. DE VALORES - DEST. CUTIMIDIA COMUNC. VISUAL - CEOJUS (17) RS 1.103.430,34 | RS - RS 1.136,00 | RS 1.102.294,34
10.12.2014 - TRANSF. PARA C/C - SABRINA DAYSE ARAUJO RODRIGUES (18) RS 1.102.294,34 | RS - RS 252,20 | RS 1.102.042,14
10.12.2014 - TRANSF. PARA C/C - FERNANDO ARAUJO DE LIMA (19) RS 1.102.042,14 | RS - RS 97,00 | RS 1.101.945,14
10.12.2014 - DOC. TED INTERNET (TARIFA BANCARIA) RS 1.101.945,14 | RS - RS 6,00 | RS 1.101.939,14
10.12.2014 - DOC. TED INTERNET (TARIFA BANCARIA) RS 1.101.945,14 | RS - RS 6,00 | RS 1.101.939,14
10.12.2014 - DOC. TED INTERNET (TARIFA BANCARIA) RS 1.101.945,14 | RS - RS 6,00 | RS 1.101.939,14
10.12.2014 - DOC. TED INTERNET (TARIFA BANCARIA) RS 1.101.939,14 | RS - RS 6,00 | RS 1.101.933,14
12.12.2014 - TRANSF. DE VALORES PARA FILLYPE GURGEL (20) RS 1.101.933,14 | RS - RS 300,00 | RS 1.101.633,14




12.12.2014 - TRANSF. DE VALORES PARA MAURO XAVIER DE SOUSA (21) RS 1.101.633,14 | RS - RS 300,00 | RS 1.101.333,14
12.12.2014 - TRANSF. DE VALORES PARA FILLYPE GURGEL (22) RS 1.101.333,14 | RS - RS 1.245,60 | RS 1.100.087,54
12.12.2014 - PAGTO. DE TITULOS CSI (CEOJUS) (23) RS 1.100.087,54 | RS - RS 4.947,20 | RS 1.095.140,34
12.12.2014 - DOC TED INTERNET (TARIFA BANCARIA) RS 1.095.140,34 | RS - RS 6,00 | RS 1.095.134,34
12.12.2014 - DOC TED INTERNET (TARIFA BANCARIA) RS 1.095.134,34 | RS - RS 6,00 | RS 1.095.128,34
12.12.2014 - DOC TED INTERNET (TARIFA BANCARIA) RS 1.095.128,34 | RS - RS 6,00 | RS 1.095.122,34
12.12.2014 - DOC TED INTERNET (TARIFA BANCARIA) RS 1.095.122,34 | RS - RS 6,00 | RS 1.095.116,34
15.12.2014 - RESGATE MERCADO ABERTO (CONTA INVESTIMENTOS) RS 1.095.116,34 | RS 965,73 | RS - RS 1.096.082,07
15.12.2014 - PAGTO. ELETRON BOLETO DA SETEMAQ, (ALUGUEL DE IMPRESSORA) RS 1.096.082,07 | RS - RS 241,54 | RS 1.095.840,53
15.12.2014 - TARIFA BANCARIA - CESTA PJ3 RS 1.095.840,53 | RS - RS 62,40 | RS 1.095.778,13
15.12.2014 - PAGTO. ENERGIA ELETRICA - COELCE RS 1.095.778,13 | RS - RS 661,79 | RS 1.095.116,34
16.12.2014 - RESGATE MERCADO ABERTO (CONTA INVESTIMENTOS) RS 1.095.116,34 | RS 1.311,55 | RS - RS 1.096.427,89
16.12.2014 - RECEBIMENTO DE VALORES CONVENIO (AEGON SEGUROS MONGERAL) RS 1.096.427,89 | RS 178,45 | RS - RS 1.096.606,34
16.12.2014 - TRANSF. DE VALORES PARA MILTON ALVES DE FIGUEIREDO JR. (24) RS 1.096.606,34 | RS - RS 200,00 | RS 1.096.406,34
16.12.2014 - TRANSF. DE VALORES PARA MILTON ALVES DE FIGUEIREDO JR. (25) RS 1.096.406,34 | RS - RS 250,00 | RS 1.096.156,34
16.12.2014 - TRANSF. DE VALORES PARA FERNANDO ARAUJO DE LIMA (26) RS 1.096.156,34 | RS - RS 1.040,00 | RS 1.095.116,34
17.12.2014 - PAGTO. ELETRON DO ALUGUEL BRINQ FESTA NATALINA - ANO 2014 RS 1.095.116,34 | RS - RS 1.250,00 | RS 1.093.866,34
17.12.2014 - TRANSF. DE VALORES PARA ELY ONAIA ALVES DE OLIVEIRA (27) RS 1.093.866,34 | RS - RS 500,00 | RS 1.093.366,34
17.12.2014 - TRANSF. DE VALORES PARA FERNANDA GARCIA GOMES (28) RS 1.093.366,34 | RS - RS 177,22 | RS 1.093.189,12
17.12.2014 - TED ENVIADO PARA C/C - CARLOS EDUARDO BARBOSA CAVALCANTI (29) RS 1.093.189,12 | RS - RS 1.854,00 | RS 1.091.335,12
17.12.2014 - TRANSF. DE VALORES PARA FERNANDA GARCIA GOMES (30) RS 1.091.335,12 | RS - RS 4.075,20 | RS 1.087.259,92
17.12.2014 - PAGTO. ELETRON DE TRIBUTOS INTERNET (GUIA PREV. SOCIAL) COD. 2100 RS 1.087.259,92 | RS - RS 4.168,43 | RS 1.083.091,49
17.12.2014 - DOC. TED INTERNET (TARIFA BANCARIA) RS 1.083.091,49 | RS - RS 6,00 | RS 1.083.085,49
17.12.2014 - DOC. TED INTERNET (TARIFA BANCARIA) RS 1.083.085,49 | RS - RS 6,00 | RS 1.083.079,49
17.12.2014 - DOC. TED INTERNET (TARIFA BANCARIA) RS 1.083.079,49 | RS - RS 6,00 | RS 1.083.073,49
17.12.2014 - DOC. TED INTERNET (TARIFA BANCARIA) RS 1.083.073,49 | RS - RS 6,00 | RS 1.083.067,49
18.12.2014 - RESGATE MERCADO ABERTO (CONTA INVESTIMENTOS) RS 1.083.067,49 | RS 29.283,17 | RS - RS 1.112.350,66
18.12.2014 - CHEQUE N¢ 3832 RS 1.112.350,66 | RS - RS 1.200,00 | RS 1.111.150,66
18.12.2014 - CHEQUE N¢ 3835 RS 1.111.150,66 | RS - RS 2.020,27 | RS 1.109.130,39
18.12.2014 - CHEQUE N¢ 3837 RS 1.109.130,39 | RS - RS 852,38 | RS 1.108.278,01
18.12.2014 - CHEQUE N¢ 3858 RS 1.108.278,01 | RS - RS 1.225,80 | RS 1.107.052,21
18.12.2014 - TRANSF. DE VALORES PARA FERNANDA GARCIA GOMES (31) RS 1.107.052,21 | RS - RS 392,40 | RS 1.106.659,81
18.12.2014 - TRANSF. DE VALORES PARA GLAUBER MAURICIO MAIA (32) RS 1.106.659,81 | RS - RS 285,45 | RS 1.106.374,36




18.12.2014 - TRANSF. DE VALORES PARA M. X. DE SOUSA - ME (CEOJUS) (33) RS 1.106.374,36 | RS - RS 1.000,00 | RS 1.105.374,36
18.12.2014 - DOC/TED INTERNET (TARIFA BANCARIA) RS 1.105.374,36 | RS - RS 6,00 | RS 1.105.368,36
18.12.2014 - DOC/TED INTERNET (TARIFA BANCARIA) RS 1.105.368,36 | RS - RS 6,00 | RS 1.105.362,36
18.12.2014 - DOC/TED INTERNET (TARIFA BANCARIA) RS 1.105.362,36 | RS - RS 6,00 | RS 1.105.356,36
18.12.2014 - CHEQUE N¢ 3839 RS 1.105.356,36 | RS - RS 1.762,62 | RS 1.103.593,74
18.12.2014 - CHEQUE N¢ 3899 RS 1.103.593,74 | RS - RS 1.528,41 | RS 1.102.065,33
18.12.2014 - CHEQUE N¢ 3836 RS 1.102.065,33 | RS - RS 1.939,56 | RS 1.100.125,77
18.12.2014 - CHEQUE N¢ 3840 RS 1.100.125,77 | RS - RS 1.543,62 | RS 1.098.582,15
18.12.2014 - CHEQUE N¢ 3841 RS 1.098.582,15 | RS - RS 929,86 | RS 1.097.652,29
18.12.2014 - CHEQUE N¢ 3842 RS 1.097.652,29 | RS - RS 1.570,31 | RS 1.096.081,98
18.12.2014 - CHEQUE N2 3843 RS 1.096.081,98 | RS - RS 779,28 | RS 1.095.302,70
18.12.2014 - CHEQUE N¢ 3844 RS 1.095.302,70 | RS - RS 1.675,09 | RS 1.093.627,61
18.12.2014 - CHEQUE N2 3846 RS 1.093.627,61 | RS - RS 766,75 | RS 1.092.860,86
18.12.2014 - CHEQUE N¢ 3849 RS 1.092.860,86 | RS - RS 617,49 | RS 1.092.243,37
18.12.2014 - CHEQUE N2 3850 RS 1.092.243,37 | RS - RS 970,49 | RS 1.091.272,88
18.12.2014 - CHEQUE N¢ 3853 RS 1.091.272,88 | RS - RS 1.253,83 | RS 1.090.019,05
18.12.2014 - CHEQUE N2 3854 RS 1.090.019,05 | RS - RS 791,19 | RS 1.089.227,86
18.12.2014 - CHEQUE N¢ 3855 RS 1.089.227,86 | RS - RS 598,66 | RS 1.088.629,20
18.12.2014 - CHEQUE N¢ 3856 RS 1.088.629,20 | RS - RS 1.204,91 | RS 1.087.424,29
18.12.2014 - CHEQUE N¢ 3860 RS 1.087.424,29 | RS - RS 685,05 | RS 1.086.739,24
18.12.2014 - CHEQUE N¢ 3897 RS 1.086.739,24 | RS - RS 2.235,83 | RS 1.084.503,41
18.12.2014 - CHEQUE N¢ 3902 RS 1.084.503,41 | RS - RS 1.435,92 | RS 1.083.067,49
19.12.2014 - RESGATE MERCADO ABERTO (CONTA INVESTIMENTOS) RS 1.083.067,49 | RS 60.496,27 | RS - RS 1.143.563,76
19.12.2014 - CHEQUE N¢ 3828 RS 1.143.563,76 | RS - RS 360,00 | RS 1.143.203,76
19.12.2014 - CHEQUE N2 3830 RS 1.143.203,76 | RS - RS 6.000,00 | RS 1.137.203,76
19.12.2014 - CHEQUE N¢ 3831 RS 1.137.203,76 | RS - RS 19.979,87 | RS 1.117.223,89
19.12.2014 - CHEQUE N¢ 3838 RS 1.117.223,89 | RS - RS 1.161,26 | RS 1.116.062,63
19.12.2014 - CHEQUE N¢ 3845 RS 1.116.062,63 | RS - RS 1.421,80 | RS 1.114.640,83
19.12.2014 - CHEQUE N¢ 3847 RS 1.114.640,83 | RS - RS 336,22 | RS 1.114.304,61
19.12.2014 - CHEQUE N¢ 3878 RS 1.114.304,61 | RS - RS 2.000,00 | RS 1.112.304,61
19.12.2014 - CHEQUE N¢ 3887 RS 1.112.304,61 | RS - RS 3.100,00 | RS 1.109.204,61
19.12.2014 - PAGTO. ELETRON - HOTEL NACIONAL (BRASILIA - DF) RS 1.109.204,61 | RS - RS 815,10 | RS 1.108.389,51
19.12.2014 - PAGTO. ELETRON - PAGTO. SIADE TURISMO (PASSAGEM AEREA) RS 1.108.389,51 | RS - RS 1.381,99 | RS 1.107.007,52




19.12.2014 - PAGTO. ELETRON - PAGTO. SIADE TURISMO (PASSAGEM AEREA) RS 1.107.007,52 | RS RS 483,60 | RS 1.106.523,92
19.12.2014 - TRANSF. DE VALORES PARA FILLYPE GURGEL (34) RS 1.106.523,92 | RS RS 670,91 | RS 1.105.853,01
19.12.2014 - TRANSF. DE VALORES PARA FERNANDA GARCIA GOMES (35) RS 1.105.853,01 | RS RS 483,33 [ RS 1.105.369,68
19.12.2014 - TRANSF. DE VALORES PARA FRANCISCO CLAUDIO TEIXEIRA PINTO (36) RS 1.105.369,68 | RS RS 1.007,22 | RS 1.104.362,46
19.12.2014 - TRANSF. DE VALORES PARA DAVI BRITTO GOMES PINTO (37) RS 1.104.362,46 | RS RS 479,00 | RS 1.103.883,46
19.12.2014 - TRANSF. DE VALORES PARA DAVI BRITTO GOMES PINTO (38) RS 1.103.883,46 | RS RS 479,00 | RS 1.103.404,46
19.12.2014 - TRANSF. DE VALORES PARA FERNANDA GARCIA GOMES (39) RS 1.103.404,46 | RS RS 56,90 | RS 1.103.347,56
19.12.2014 - TRANSF. DE VALORES PARA ALESSANDRA DOS SANTOS ALVES (40) RS 1.103.347,56 | RS RS 2.168,48 | RS 1.101.179,08
19.12.2014 - TED PARA FERNANDO ARAUJO DE LIMA (41) RS 1.101.179,08 | RS RS 2.158,21 | RS 1.099.020,87
19.12.2014 - DOC / TED INTERNET (TARIFA BANCARIA) RS 1.099.020,87 | RS RS 6,00 | RS 1.099.014,87
19.12.2014 - DOC / TED INTERNET (TARIFA BANCARIA) RS 1.099.014,87 | RS RS 6,00 | RS 1.099.008,87
19.12.2014 - DOC / TED INTERNET (TARIFA BANCARIA) RS 1.099.008,87 | RS RS 6,00 | RS 1.099.002,87
19.12.2014 - DOC / TED INTERNET (TARIFA BANCARIA) RS 1.099.002,87 | RS RS 6,00 | RS 1.098.996,87
19.12.2014 - DOC / TED INTERNET (TARIFA BANCARIA) RS 1.098.996,87 | RS RS 6,00 | RS 1.098.990,87
19.12.2014 - DOC / TED INTERNET (TARIFA BANCARIA) RS 1.098.990,87 | RS RS 6,00 | RS 1.098.984,87
19.12.2014 - DOC / TED INTERNET (TARIFA BANCARIA) RS 1.098.984,87 | RS RS 6,00 | RS 1.098.978,87
19.12.2014 - DOC / TED INTERNET (TARIFA BANCARIA) RS 1.098.978,87 | RS RS 6,00 | RS 1.098.972,87
19.12.2014 - CHEQUE N¢ 3852 RS 1.098.972,87 | RS RS 193,63 | RS 1.098.779,24
19.12.2014 - CHEQUE N¢ 3866 RS 1.098.779,24 | RS RS 896,74 | RS 1.097.882,50
19.12.2014 - CHEQUE N¢ 3867 RS 1.097.882,50 | RS RS 970,90 | RS 1.096.911,60
19.12.2014 - CHEQUE N2 3907 RS 1.096.911,60 | RS RS 1.874,57 | RS 1.095.037,03
19.12.2014 - CHEQUE N¢ 3857 RS 1.095.037,03 | RS RS 416,24 | RS 1.094.620,79
19.12.2014 - CHEQUE N¢ 3862 RS 1.094.620,79 | RS RS 413,73 | RS 1.094.207,06
19.12.2014 - CHEQUE N¢ 3864 RS 1.094.207,06 | RS RS 1.073,74 | RS 1.093.133,32
19.12.2014 - CHEQUE N¢ 3868 RS 1.093.133,32 | RS RS 588,32 | RS 1.092.545,00
19.12.2014 - CHEQUE N¢ 3872 RS 1.092.545,00 | RS RS 364,41 | RS 1.092.180,59
19.12.2014 - CHEQUE N¢ 3881 RS 1.092.180,59 | RS RS 487,83 | RS 1.091.692,76
19.12.2014 - CHEQUE N¢ 3888 RS 1.091.692,76 | RS RS 1.177,11 | RS 1.090.515,65
19.12.2014 - CHEQUE N¢ 3893 RS 1.090.515,65 | RS RS 538,79 | RS 1.089.976,86
19.12.2014 - CHEQUE N¢ 3896 RS 1.089.976,86 | RS RS 955,90 | RS 1.089.020,96
19.12.2014 - CHEQUE N¢ 3898 RS 1.089.020,96 | RS RS 660,15 | RS 1.088.360,81
19.12.2014 - CHEQUE N2 3900 RS 1.088.360,81 | RS RS 455,15 | RS 1.087.905,66
19.12.2014 - CHEQUE N2 3901 RS 1.087.905,66 | RS RS 1.619,72 | RS 1.086.285,94




19.12.2014 - CHEQUE N2 3903 RS 1.086.285,94 | RS - RS 1.600,00 | RS 1.084.685,94
19.12.2014 - CHEQUE N¢ 3904 RS 1.084.685,94 | RS - RS 734,85 | RS 1.083.951,09
19.12.2014 - CHEQUE N2 3905 RS 1.083.951,09 | RS - RS 533,90 | RS 1.083.417,19
22.12.2014 - RESGATE MERCADO ABERTO (CONTA INVESTIMENTOS) RS 1.083.417,19 | RS 51.990,13 | RS - RS 1.135.407,32
22.12.2014 - CHEQUE N2 3829 RS 1.135.407,32 | RS - RS 310.139,88 | RS 825.267,44
22.12.2014 - CHEQUE N2 3886 RS 825.267,44 | RS - RS 1.729,14 | RS 823.538,30
22.12.2014 - TRANSF. DE VALORES PARA VALERIA CASTRO BENICIO (42) RS 823.538,30 | RS - RS 611,87 | RS 822.926,43
22.12.2014 - TED PARA FERNANDA MARIA CASTELO BRANCO (43) RS 822.926,43 | RS - RS 1.760,63 | RS 821.165,80
22.12.2014 - TED PARA MARIA FATIMA AQUINO (44) RS 821.165,80 | RS - RS 873,34 | RS 820.292,46
22.12.2014 - TED PARA MANUEL CANCIO DE FREITAS (45) RS 820.292,46 | RS - RS 1.064,61 | RS 819.227,85
22.12.2014 - TED PARA JUSSARA PASSOS TEIXEIRA (46) RS 819.227,85 | RS - RS 1.975,52 | RS 817.252,33
22.12.2014 - TED PARA JOSE SOARES MOTA (47) RS 817.252,33 | RS - RS 1.618,55 | RS 815.633,78
22.12.2014 - DOC / TED INTERNET (TARIFA BANCARIA) RS 815.633,78 RS 6,00 | RS 815.627,78
22.12.2014 - DOC / TED INTERNET (TARIFA BANCARIA) RS 815.627,78 | RS - RS 6,00 | RS 815.621,78
22.12.2014 - DOC / TED INTERNET (TARIFA BANCARIA) RS 815.621,78 | RS - RS 6,00 | RS 815.615,78
22.12.2014 - DOC / TED INTERNET (TARIFA BANCARIA) RS 815.615,78 | RS - RS 6,00 | RS 815.609,78
22.12.2014 - DOC / TED INTERNET (TARIFA BANCARIA) RS 815.609,78 | RS - RS 6,00 | RS 815.603,78
22.12.2014 - DOC / TED INTERNET (TARIFA BANCARIA) RS 815.603,78 | RS - RS 6,00 | RS 815.597,78
22.12.2014 - CHEQUE N2 3909 RS 815.597,78 | RS - RS 237,11 | RS 815.360,67
22.12.2014 - CHEQUE N2 3873 RS 815.360,67 | RS - RS 1.196,00 | RS 814.164,67
22.12.2014 - CHEQUE N2 3875 RS 814.164,67 | RS - RS 562,25 | RS 813.602,42
22.12.2014 - CHEQUE N2 3876 RS 813.602,42 | RS - RS 690,80 | RS 812.911,62
22.12.2014 - CHEQUE N2 3885 RS 812.911,62 | RS - RS 1.643,13 | RS 811.268,49
22.12.2014 - CHEQUE N2 3912 RS 811.268,49 | RS - RS 385,92 | RS 810.882,57
22.12.2014 - CONTA AGUA (CAGECE) RS 810.882,57 | RS - RS 59,51 | RS 810.823,06
22.12.2014 - RESGATE MERCADO ABERTO (CONTA INVESTIMENTOS) RS 810.823,06 | RS 15.457,64 | RS - RS 826.280,70
22.12.2014 - CHEQUE N2 3916 RS 826.280,70 RS 800,00 | RS 825.480,70
22.12.2014 - CHEQUE N2 3918 RS 825.480,70 | RS - RS 271,46 | RS 825.209,24
22.12.2014 - TRANSF. DE VALORES PARA M. S. XAVIER - ME (CEQJUS) (48) RS 825.209,24 | RS - RS 1.150,00 | RS 824.059,24
22.12.2014 - TRANSF. DE VALORES PARA MAURO XAVIER DE SOUSA (49) RS 824.059,24 | RS - RS 345,38 | RS 823.713,86
22.12.2014 - TRANSF. DE VALORES PARA JOAO BATISTA FERNANDES SOUSA (50) RS 823.713,86 | RS - RS 1.176,80 | RS 822.537,06
22.12.2014 - TRANSF. DE VALORES PARA EZEQUIEL PINTO DE SOUSA (51) RS 822.537,06 | RS - RS 200,00 | RS 822.337,06
22.12.2014 - TRANSF. DE VALORES PARA LIANA FERNANDES DE SOUSA (52) RS 822.337,06 | RS - RS 2.474,80 | RS 819.862,26




22.12.2014 - TED PARA MAURO XAVIER DE SOUSA (53) RS 819.862,26 | RS - | R 2.063,63 | R$ 817.798,63
22.12.2014 - DOC / TED INTERNET (TARIFA BANCARIA) RS 817.798,63 | RS - | rs 6,00 | R$ 817.792,63
22.12.2014 - DOC / TED INTERNET (TARIFA BANCARIA) RS 817.792,63 | RS - | R 6,00 | R$ 817.786,63
22.12.2014 - DOC / TED INTERNET (TARIFA BANCARIA) RS 817.786,63 | RS - | rs 6,00 | R$ 817.780,63
22.12.2014 - DOC / TED INTERNET (TARIFA BANCARIA) RS 817.780,63 | RS - | Rs 6,00 | R$ 817.774,63
22.12.2014 - DOC / TED INTERNET (TARIFA BANCARIA) RS 817.774,63 | RS - | rs 6,00 | R$ 817.768,63
22.12.2014 - DOC / TED INTERNET (TARIFA BANCARIA) RS 817.768,63 | RS - | Rs 6,00 | R$ 817.762,63
22.12.2014 - CHEQUE N2 3870 RS 817.762,63 | RS - |Rrs 292,57 | R$ 817.470,06
22.12.2014 - CHEQUE Ne 3859 RS 817.470,06 | RS - | Rs 1.656,96 | R$ 815.813,10
22.12.2014 - CHEQUE N2 3880 RS 815.813,10 | RS - |Rrs 1.179,35 | R$ 814.633,75
22.12.2014 - CHEQUE N2 3869 RS 814.633,75 | RS - | Rs 743,89 | R$ 813.889,86
22.12.2014 - CHEQUE Ne 3877 RS 813.889,86 | RS - |Rrs 600,00 | R$ 813.289,86
22.12.2014 - CHEQUE N2 3895 RS 813.289,86 | RS - | Rs 1.904,55 | R$ 811.385,31
22.12.2014 - CHEQUE N2 3913 RS 811.385,31 | RS - |Rrs 562,25 | RS 810.823,06
24.12.2014 - RESGATE DE MERCADO ABERTO RS 810.823,06 | R$ 15.311,01 | RS - | R 826.134,07
24.12.2014 - TRANSF. DE VALORES - FCO. CELIO MARTINS RS 826.134,07 | RS - | Rs 1.178,17 | R$ 824.955,90
24.12.2014 - TRANSF. DE VALORES - CERES PONTES MEDEIROS BELTRAO RS 824.955,90 | R$ - | R 443,08 | RS 824.512,82
24.12.2014 - TRANSF. DE VALORES - HELENICE BRANDAO P. CUNHA RS 824.512,82 | RS - | Rs 2.119,84 | R$ 822.392,98
24.12.2014 - TRANSF. DE VALORES - MARIA ROSANGELA GOMES DUARTE RS 822.392,98 | RS - | R 1.104,02 | R$ 821.288,96
24.12.2014 - TRANSF. DE VALORES - RAIMUNDO MARCELINO MELO RS 821.288,96 | RS - | Rs 548,21 | RS 820.740,75
24.12.2014 - TRANSF. DE VALORES - ANDRE COUTINHO ROCHA RS 820.740,75 | R$ - | R 2.401,18 | R$ 818.339,57
24.12.2014- TRANSF. DE VALORES - JOSE NAZARENO MARQUES RS 818.339,57 | RS - | Rs 1.226,14 | R$ 817.113,43
24.12.2014 - DOC. TED INTERNET (TARIFA BANCARIA) RS 817.113,43 | RS - | Rs 6,00 | R$ 817.107,43
24.12.2014 - DOC. TED INTERNET (TARIFA BANCARIA) RS 817.107,43 | RS - | rs 6,00 | R$ 817.101,43
24.12.2014 - DOC. TED INTERNET (TARIFA BANCARIA) RS 817.101,43 | RS - | Rs 6,00 | R$ 817.095,43
24.12.2014 - DOC. TED INTERNET (TARIFA BANCARIA) RS 817.095,43 | R$ - | RS 6,00 | R$ 817.089,43
24.12.2014 - DOC. TED INTERNET (TARIFA BANCARIA) RS 817.089,43 | RS - | Rs 6,00 | R$ 817.083,43
24.12.2014 - DOC. TED INTERNET (TARIFA BANCARIA) RS 817.083,43 | RS - | RS 6,00 | R$ 817.077,43
24.12.2014 - CHEQUE N2 3863 RS 817.077,43 | RS - | Rs 252,08 | R$ 816.825,35
24.12.2014 - CHEQUE Ne 3865 RS 816.825,35 | RS - |rs 257,78 | R$ 816.567,57
24.12.2014 - CHEQUE N2 3848 RS 816.567,57 | RS - | Rs 647,55 | RS 815.920,02
24.12.2014 - CHEQUE N2 3908 RS 815.920,02 | RS - |rs 883,73 | R$ 815.036,29
24.12.2014 - CHEQUE N2 3917 RS 815.036,29 | RS - | rs 1.162,07 | R$ 813.874,22




24.12.2014 - CHEQUE N2 3919 RS 813.874,22 | RS - RS 1.966,99 | RS 811.907,23
24.12.2014 - CHEQUE N2 3923 RS 811.907,23 | RS - RS 1.084,17 | RS 810.823,06
26.12.2014 - RESGATE MERCADO ABERTO (CONTA INVESTIMENTOS) RS 810.823,06 | RS 7.721,24 | RS - RS 818.544,30
26.12.2014 - PAGTO ELETRON - BOLETO LOCAWEB RS 818.544,30 | RS - RS 80,00 | RS 818.464,30
26.12.2014 - PAGTO. ELETRON - BOLETO PREVSAUDE RS 818.464,30 | RS - RS 326,41 | RS 818.137,89
26.12.2014 - CHEQUE N2 3920 RS 818.137,89 | RS - RS 1.545,13 | RS 816.592,76
26.12.2014 - CHEQUE N2 3921 RS 816.592,76 | RS - RS 1.399,59 | RS 815.193,17
26.12.2014 - CHEQUE N2 3922 RS 815.193,17 | RS - RS 4.370,11 | RS 810.823,06
26.12.2014 - RECEB. DO GOVERNO DO ESTADO DO CEARA - TRIBUNAL DE JUSTIGA RS 810.823,06 | RS 53.061,23 | RS - RS 863.884,29
26.12.2014 - RECEB. DO GOVERNO DO ESTADO DO CEARA - TRIBUNAL DE JUSTIGA RS 863.884,29 | RS 357.414,11 | RS - RS 1.221.298,40
26.12.2014 - PAGTO. ELETRON - 132 SALARIO DA CONTABIL ASSESSORIA RS 1.221.298,40 | RS - RS 724,00 | RS 1.220.574,40
26.12.2014 - TRANSF. DE VALORES - CLARA LEONOR TAVORA TEIXEIRA RS 1.220.574,40 | RS - RS 1.519,82 | RS 1.219.054,58
26.12.2014 - TRANSF. DE VALORES - SERGIO LUIS DE MESQUITA PINHEIRO RS 1.219.054,58 | RS - RS 873,84 | RS 1.218.180,74
26.12.2014 - TRANSF. DE VALORES - FELIPE JOSE LIMA DO NASCIMENTO RS 1.218.180,74 | RS - RS 617,92 | RS 1.217.562,82
26.12.2014 - TRANSF. DE VALORES - FRANCIMEYRE DOS SANTOS TEIXEIRA RS 1.217.562,82 | RS - RS 257,78 | RS 1.217.305,04
26.12.2014 - TRANSF. DE VALORES - FERNANDO ANTONIO OLIVEIRA DE MELO RS 1.217.305,04 | RS - RS 1.644,95 | RS 1.215.660,09
26.12.2014 - TRANSF. DE VALORES - ANA MARTA OLIVEIRA DO VALE RS 1.215.660,09 | RS - RS 416,80 | RS 1.215.243,29
26.12.2014 - TRANSF. DE VALORES - JOAO BOSCO BEZERRA FARIAS RS 1.215.243,29 | RS - RS 865,87 | RS 1.214.377,42
26.12.2014 - TRANSF. DE VALORES - MARCIA MARIA SANTOS BEZERRA RS 1.214.377,42 | RS - RS 1.531,23 | RS 1.212.846,19
26.12.2014 - TRANSF. DE VALORES - MARDEN COSTA VIEIRA RS 1.212.846,19 | RS - RS 926,32 | RS 1.211.919,87
26.12.2014 - TRANSF. DE VALORES - IELVA STELA DE OLIVEIRA VIANA RS 1.211.919,87 | RS - RS 1.164,76 | RS 1.210.755,11
26.12.2014 - TRASNF. DE VALORES - JOSE KLINGER MOREIRA E SILVA RS 1.210.755,11 | RS - RS 805,59 | RS 1.209.949,52
26.12.2014 - TRANSF. DE VALORES - ADROALDO LIMA PEREIRA JUNIOR RS 1.209.949,52 | RS - RS 592,66 | RS 1.209.356,86
26.12.2015 - TRANSF. DE VALORES - FILLYPE GURGEL DE SOUSA RS 1.209.356,86 | RS - RS 1.086,00 | RS 1.208.270,86
26.12.2014 - TRANSF. DE VALORES - RODRIGO GUIMARAES PINTO NOGUEIRA RS 1.208.270,86 | RS - RS 909,87 | RS 1.207.360,99
26.12.2014 - TRANSF. DE VALORES - ANTONIO GUTEMBERG MELO BANDEIRA RS 1.207.360,99 | RS - RS 1.190,79 | RS 1.206.170,20
26.12.2014 - TRANSF. DE VALORES - KATIA MARIA CARVALHO DA SILVA RS 1.206.170,20 | RS - RS 2.668,91 | RS 1.203.501,29
26.12.2014 - TRANSF. DE VALORES - DURCE MAIRY FREITAS GOMES RS 1.203.501,29 | RS - RS 890,24 | RS 1.202.611,05
26.12.2014 - TRANSF. DE VALORES - JOSE CELSO DE MELO BARRETO RS 1.202.611,05 | RS - RS 1.692,00 | RS 1.200.919,05
26.12.2014 - TRANSF. DE VALORES - FRANCISCO EVERARDO FELIPE RS 1.200.919,05 | RS - RS 1.110,75 | RS 1.199.808,30
26.12.2014 - TRANSF. DE VALORES - ZULMIRA NUNES RODRIGUES RS 1.199.808,30 | RS - RS 1.148,35 | RS 1.198.659,95
26.12.2014 - TRANSF. DE VALORES - FRANCISCO DUTRA ROCHA RS 1.198.659,95 | RS - RS 2.291,68 | RS 1.196.368,27
26.12.2014 - DOC TED INTERNET (TARIFA BANCARIA) RS 1.196.368,27 | RS - RS 6,00 | RS 1.196.362,27




26.12.2014 - DOC TED INTERNET (TARIFA BANCARIA) RS 1.196.362,27 | RS - RS 6,00 | RS 1.196.356,27
26.12.2014 - DOC TED INTERNET (TARIFA BANCARIA) RS 1.196.356,27 | RS - RS 6,00 | RS 1.196.350,27
26.12.2014 - DOC TED INTERNET (TARIFA BANCARIA) RS 1.196.350,27 | RS - RS 6,00 | RS 1.196.344,27
26.12.2014 - DOC TED INTERNET (TARIFA BANCARIA) RS 1.196.344,27 | RS - RS 6,00 | RS 1.196.338,27
26.12.2014 - DOC TED INTERNET (TARIFA BANCARIA) RS 1.196.344,27 | RS - RS 6,00 | RS 1.196.338,27
26.12.2014 - DOC TED INTERNET (TARIFA BANCARIA) RS 1.196.338,27 | RS - RS 6,00 | RS 1.196.332,27
26.12.2014 - DOC TED INTERNET (TARIFA BANCARIA) RS 1.196.332,27 | RS - RS 6,00 | RS 1.196.326,27
26.12.2014 - DOC TED INTERNET (TARIFA BANCARIA) RS 1.196.326,27 | RS - RS 6,00 | RS 1.196.320,27
26.12.2014 - DOC TED INTERNET (TARIFA BANCARIA) RS 1.196.320,27 | RS - RS 6,00 | RS 1.196.314,27
26.12.2014 - DOC TED INTERNET (TARIFA BANCARIA) RS 1.196.314,27 | RS - RS 6,00 | RS 1.196.308,27
26.12.2014 - DOC TED INTERNET (TARIFA BANCARIA) RS 1.196.308,27 | RS - RS 6,00 | RS 1.196.302,27
26.12.2014 - DOC TED INTERNET (TARIFA BANCARIA) RS 1.196.302,27 | RS - RS 6,00 | RS 1.196.296,27
26.12.2014 - DOC TED INTERNET (TARIFA BANCARIA) RS 1.196.296,27 | RS - RS 6,00 | RS 1.196.290,27
26.12.2014 - DOC TED INTERNET (TARIFA BANCARIA) RS 1.196.290,27 | RS - RS 6,00 | RS 1.196.284,27
26.12.2014 - DOC TED INTERNET (TARIFA BANCARIA) RS 1.196.284,27 | RS - RS 6,00 | RS 1.196.278,27
26.12.2014 - DOC TED INTERNET (TARIFA BANCARIA) RS 1.196.278,27 | RS - RS 6,00 | RS 1.196.272,27
26.12.2014 - DOC TED INTERNET (TARIFA BANCARIA) RS 1.196.272,27 | RS - RS 6,00 | RS 1.196.266,27
26.12.2014 - DOC DEVOLVIDO (VERIFICAR DETALHAMENTO) RS 1.196.266,27 | RS 926,32 | RS - RS 1.197.192,59
26.12.2014 - DOC DEVOLVIDO (VERIFICAR DETALHAMENTO) RS 1.197.192,59 | RS 890,24 | RS - RS 1.198.082,83
26.12.2014 - RESGATE MERCADO ABERTO (CONTA INVESTIMENTOS) RS 1.198.082,83 | RS 17.280,99 | RS - RS 1.215.363,82
26.12.2014 - TRANSF. DE VALORES - ALESSANDRA DOS SANTOS ALVES - FUNC. RS 1.215.363,82 | RS - RS 89,90 | RS 1.215.273,92
26.12.2014 - TRANSF. DE VALORES - REGINA MARIA SILVA PEREIRA - FUNC. RS 1.215.273,92 | RS - RS 643,88 | RS 1.214.630,04
26.12.2014 - TRANSF. DE VALORES - MARCOS PEREIRA DA COSTA RS 1.214.630,04 | RS - RS 1.219,80 | RS 1.213.410,24
26.12.2014 - TRANSF. DE VALORES - MANOEL FERREIRA DINIZ RS 1.213.410,24 | RS - RS 2.025,31 [ RS 1.211.384,93
26.12.2014 - TRANSF. DE VALORES - SANDRA ANDREA AGUIAR RS 1.211.384,93 | RS - RS 2.469,87 | RS 1.208.915,06
26.12.2014 - TRANSF. DE VALORES - ROCIDELIA DANTAS GOMES RS 1.208.915,06 | RS - RS 1.313,01 | RS 1.207.602,05
26.12.2014 - TRANSF. DE VALORES - RONY KIN MAIA LOU RS 1.207.602,05 | RS - RS 550,19 | RS 1.207.051,86
26.12.2014 - TRANSF. DE VALORES - MARIA ORSINI DE ARAGAO RS 1.207.051,86 | RS - RS 3.033,05 | RS 1.204.018,81
26.12.2014 - TRANSF. DE VALORES - RITA EDILEUSA CORREIA BATISTA RS 1.204.018,81 | RS - RS 443,08 | RS 1.203.575,73
26.12.2014 - TRANSF. DE VALORES - MARIA DAS GRAGCAS RIOS SOBRINHO RS 1.203.575,73 | RS - RS 656,01 | RS 1.202.919,72
26.12.2014 - TARIFA BANCARIA - CHEQUE FORMULARIO CONTINUO RS 1.202.919,72 | RS - RS 150,00 | RS 1.202.769,72
26.12.2014 - TRANSF. DE VALORES - ANDERSON COSTA SOUSA - FUNC. RS 1.202.769,72 | RS - RS 1.046,80 | RS 1.201.722,92
26.12.2014 - TED - GERLANIA PATRICIA GOMES TAVARES - FUNC. RS 1.201.722,92 | RS - RS 1.976,52 | RS 1.199.746,40




26.12.2014 - TRANSF. DE VALORES - SABRINA DAYSE ARAUJO RS 1.199.746,40 | RS RS 53,70 | RS 1.199.692,70
26.12.2014 - TRANSF. DE VALORES - MILTON ALVES FIGUEIREDO JR. RS 1.199.692,70 | RS RS 2.831,35 | RS 1.196.861,35
26.12.2014 - TRANSF. DE VALORES - FERNANDO ARAUJO DE LIMA RS 1.196.861,35 | RS RS 156,69 | RS 1.196.704,66
26.12.2014 - DOC. TED INTERNET (TARIFA BANCARIA) RS 1.196.704,66 | RS RS 6,00 | RS 1.196.698,66
26.12.2014 - DOC. TED INTERNET (TARIFA BANCARIA) RS 1.196.698,66 | RS RS 6,00 | RS 1.196.692,66
26.12.2014 - DOC. TED INTERNET (TARIFA BANCARIA) RS 1.196.692,66 | RS RS 6,00 | RS 1.196.686,66
26.12.2014 - DOC. TED INTERNET (TARIFA BANCARIA) RS 1.196.686,66 | RS RS 6,00 | RS 1.196.680,66
26.12.2014 - DOC. TED INTERNET (TARIFA BANCARIA) RS 1.196.680,66 | RS RS 6,00 | RS 1.196.674,66
26.12.2014 - DOC. TED INTERNET (TARIFA BANCARIA) RS 1.196.674,66 | RS RS 6,00 | RS 1.196.668,66
26.12.2014 - DOC. TED INTERNET (TARIFA BANCARIA) RS 1.196.668,66 | RS RS 6,00 | RS 1.196.662,66
26.12.2014 - DOC. TED INTERNET (TARIFA BANCARIA) RS 1.196.662,66 | RS RS 6,00 | RS 1.196.656,66
26.12.2014 - DOC. TED INTERNET (TARIFA BANCARIA) RS 1.196.656,66 | RS RS 6,00 | RS 1.196.650,66
26.12.2014 - DOC. TED INTERNET (TARIFA BANCARIA) RS 1.196.650,66 | RS RS 6,00 | RS 1.196.644,66
26.12.2014 - DOC. TED INTERNET (TARIFA BANCARIA) RS 1.196.644,66 | RS RS 6,00 | RS 1.196.638,66
26.12.2014 - DOC. TED INTERNET (TARIFA BANCARIA) RS 1.196.638,66 | RS RS 6,00 | RS 1.196.632,66
26.12.2014 - CHEQUE N2 3874 RS 1.196.632,66 | RS RS 366,39 | RS 1.196.266,27
TOTAL
RELAGAO DE CHEQUE EMITIDOS NO PERIODO
CHEQUE N¢ VALOR VENC. DATA DE PAGAMENTO CHEQUE EMITIDO P/

18.12.2014 - CHEQUE N¢ 3832 RS 1.200,00 18.12.2014 CONFERIR DETALHAMENTO
18.12.2014 - CHEQUE N¢ 3835 RS 2.020,27 18.12.2014 18.12.2014 CONFERIR DETALHAMENTO
18.12.2014 - CHEQUE N¢ 3837 RS 852,38 18.12.2014 18.12.2014 CONFERIR DETALHAMENTO
18.12.2014 - CHEQUE N¢ 3858 RS 1.225,80 18.12.2014 18.12.2014 CONFERIR DETALHAMENTO
18.12.2014 - CHEQUE N¢ 3839 RS 1.762,62 18.12.2014 18.12.2014 CONFERIR DETALHAMENTO
18.12.2014 - CHEQUE N¢ 3899 RS 1.528,41 18.12.2014 18.12.2014 CONFERIR DETALHAMENTO
18.12.2014 - CHEQUE N¢ 3836 RS 1.939,56 18.12.2014 18.12.2014 CONFERIR DETALHAMENTO




18.12.2014 - CHEQUE N¢ 3840 RS 1.543,62 18.12.2014 18.12.2014 CONFERIR DETALHAMENTO
18.12.2014 - CHEQUE N¢ 3841 RS 929,86 18.12.2014 18.12.2014 CONFERIR DETALHAMENTO
18.12.2014 - CHEQUE N¢ 3842 RS 1.570,31 18.12.2014 18.12.2014 CONFERIR DETALHAMENTO
18.12.2014 - CHEQUE N¢ 3843 RS 779,28 18.12.2014 18.12.2014 CONFERIR DETALHAMENTO
18.12.2014 - CHEQUE N¢ 3844 RS 1.675,09 18.12.2014 18.12.2014 CONFERIR DETALHAMENTO
18.12.2014 - CHEQUE N¢ 3846 RS 766,75 18.12.2014 18.12.2014 CONFERIR DETALHAMENTO
18.12.2014 - CHEQUE N¢ 3849 RS 617,49 18.12.2014 18.12.2014 CONFERIR DETALHAMENTO
18.12.2014 - CHEQUE N2 3850 RS 970,49 18.12.2014 18.12.2014 CONFERIR DETALHAMENTO
18.12.2014 - CHEQUE N¢ 3853 RS 1.253,83 18.12.2014 18.12.2014 CONFERIR DETALHAMENTO
18.12.2014 - CHEQUE N¢ 3854 RS 791,19 18.12.2014 18.12.2014 CONFERIR DETALHAMENTO
18.12.2014 - CHEQUE N2 3855 RS 598,66 18.12.2014 18.12.2014 CONFERIR DETALHAMENTO
18.12.2014 - CHEQUE N¢ 3856 RS 1.204,91 18.12.2014 18.12.2014 CONFERIR DETALHAMENTO
18.12.2014 - CHEQUE N2 3860 RS 685,05 18.12.2014 18.12.2014 CONFERIR DETALHAMENTO
18.12.2014 - CHEQUE N¢ 3897 RS 2.235,83 18.12.2014 18.12.2014 CONFERIR DETALHAMENTO
18.12.2014 - CHEQUE N2 3902 RS 1.435,92 18.12.2014 18.12.2014 CONFERIR DETALHAMENTO
19.12.2014 - CHEQUE N¢ 3828 RS 360,00 19.12.2014 19.12.2014 CONFERIR DETALHAMENTO
19.12.2014 - CHEQUE N2 3830 RS 6.000,00 19.12.2014 19.12.2014 CONFERIR DETALHAMENTO
19.12.2014 - CHEQUE N¢ 3831 RS 19.979,87 19.12.2014 19.12.2014 CONFERIR DETALHAMENTO
19.12.2014 - CHEQUE N¢ 3838 RS 1.161,26 19.12.2014 19.12.2014 CONFERIR DETALHAMENTO
19.12.2014 - CHEQUE N¢ 3845 RS 1.421,80 19.12.2014 19.12.2014 CONFERIR DETALHAMENTO
19.12.2014 - CHEQUE N¢ 3847 RS 336,22 19.12.2014 19.12.2014 CONFERIR DETALHAMENTO
19.12.2014 - CHEQUE N¢ 3878 RS 2.000,00 19.12.2014 19.12.2014 CONFERIR DETALHAMENTO
19.12.2014 - CHEQUE N¢ 3887 RS 3.100,00 19.12.2014 19.12.2014 CONFERIR DETALHAMENTO
19.12.2014 - CHEQUE N¢ 3852 RS 193,63 19.12.2014 19.12.2014 CONFERIR DETALHAMENTO
19.12.2014 - CHEQUE N¢ 3866 RS 896,74 19.12.2014 19.12.2014 CONFERIR DETALHAMENTO
19.12.2014 - CHEQUE N¢ 3867 RS 970,90 19.12.2014 19.12.2014 CONFERIR DETALHAMENTO
19.12.2014 - CHEQUE N2 3907 RS 1.874,57 19.12.2014 19.12.2014 CONFERIR DETALHAMENTO
19.12.2014 - CHEQUE N¢ 3857 RS 416,24 19.12.2014 19.12.2014 CONFERIR DETALHAMENTO
19.12.2014 - CHEQUE N¢ 3862 RS 413,73 19.12.2014 19.12.2014 CONFERIR DETALHAMENTO
19.12.2014 - CHEQUE N¢ 3864 RS 1.073,74 19.12.2014 19.12.2014 CONFERIR DETALHAMENTO
19.12.2014 - CHEQUE N¢ 3868 RS 588,32 19.12.2014 19.12.2014 CONFERIR DETALHAMENTO
19.12.2014 - CHEQUE N¢ 3872 RS 364,41 19.12.2014 19.12.2014 CONFERIR DETALHAMENTO
19.12.2014 - CHEQUE N¢ 3881 RS 487,83 19.12.2014 19.12.2014 CONFERIR DETALHAMENTO




19.12.2014 - CHEQUE N¢ 3888 RS 1.177,11 19.12.2014 19.12.2014 CONFERIR DETALHAMENTO
19.12.2014 - CHEQUE N¢ 3893 RS 538,79 19.12.2014 19.12.2014 CONFERIR DETALHAMENTO
19.12.2014 - CHEQUE N¢ 3896 RS 955,90 19.12.2014 19.12.2014 CONFERIR DETALHAMENTO
19.12.2014 - CHEQUE N¢ 3898 RS 660,15 19.12.2014 19.12.2014 CONFERIR DETALHAMENTO
19.12.2014 - CHEQUE N2 3900 RS 455,15 19.12.2014 19.12.2014 CONFERIR DETALHAMENTO
19.12.2014 - CHEQUE N¢ 3901 RS 1.619,72 19.12.2014 19.12.2014 CONFERIR DETALHAMENTO
19.12.2014 - CHEQUE N2 3903 RS 1.600,00 19.12.2014 19.12.2014 CONFERIR DETALHAMENTO
19.12.2014 - CHEQUE N¢ 3904 RS 734,85 19.12.2014 19.12.2014 CONFERIR DETALHAMENTO
19.12.2014 - CHEQUE N2 3905 RS 533,90 19.12.2014 19.12.2014 CONFERIR DETALHAMENTO
22.12.2014 - CHEQUE N2 3829 RS 310.139,88 22.12.2014 22.12.2014 CONFERIR DETALHAMENTO
22.12.2014 - CHEQUE N2 3886 RS 1.729,14 22.12.2014 22.12.2014 CONFERIR DETALHAMENTO
22.12.2014 - CHEQUE N2 3909 RS 237,11 22.12.2014 22.12.2014 CONFERIR DETALHAMENTO
22.12.2014 - CHEQUE N2 3873 RS 1.196,00 22.12.2014 22.12.2014 CONFERIR DETALHAMENTO
22.12.2014 - CHEQUE N2 3875 RS 562,25 22.12.2014 22.12.2014 CONFERIR DETALHAMENTO
22.12.2014 - CHEQUE N2 3876 RS 690,80 22.12.2014 22.12.2014 CONFERIR DETALHAMENTO
22.12.2014 - CHEQUE N2 3885 RS 1.643,13 22.12.2014 22.12.2014 CONFERIR DETALHAMENTO
22.12.2014 - CHEQUE N2 3912 RS 385,92 22.12.2014 22.12.2014 CONFERIR DETALHAMENTO
22.12.2014 - CHEQUE N2 3916 RS 800,00 22.12.2014 22.12.2014 CONFERIR DETALHAMENTO
22.12.2014 - CHEQUE N2 3918 RS 271,46 22.12.2014 22.12.2014 CONFERIR DETALHAMENTO
22.12.2014 - CHEQUE N2 3870 RS 292,57 22.12.2014 22.12.2014 CONFERIR DETALHAMENTO
22.12.2014 - CHEQUE N2 3859 RS 1.656,96 22.12.2014 22.12.2014 CONFERIR DETALHAMENTO
22.12.2014 - CHEQUE N2 3880 RS 1.179,35 22.12.2014 22.12.2014 CONFERIR DETALHAMENTO
22.12.2014 - CHEQUE N2 3869 RS 743,89 22.12.2014 22.12.2014 CONFERIR DETALHAMENTO
22.12.2014 - CHEQUE N2 3877 RS 600,00 22.12.2014 22.12.2014 CONFERIR DETALHAMENTO
22.12.2014 - CHEQUE N2 3895 RS 1.904,55 22.12.2014 22.12.2014 CONFERIR DETALHAMENTO
22.12.2014 - CHEQUE N2 3913 RS 562,25 22.12.2014 22.12.2014 CONFERIR DETALHAMENTO
24.12.2014 - CHEQUE N2 3863 RS 252,08 24.12.2014 24.12.2014 CONFERIR DETALHAMENTO
24.12.2014 - CHEQUE N2 3865 RS 257,78 24.12.2014 24.12.2014 CONFERIR DETALHAMENTO
24.12.2014 - CHEQUE N2 3848 RS 647,55 24.12.2014 24.12.2014 CONFERIR DETALHAMENTO
24.12.2014 - CHEQUE N2 3908 RS 883,73 24.12.2014 24.12.2014 CONFERIR DETALHAMENTO
24.12.2014 - CHEQUE N2 3917 RS 1.162,07 24.12.2014 24.12.2014 CONFERIR DETALHAMENTO
24.12.2014 - CHEQUE N2 3919 RS 1.966,99 24.12.2014 24.12.2014 CONFERIR DETALHAMENTO
24.12.2014 - CHEQUE N2 3923 RS 1.084,17 24.12.2014 24.12.2014 CONFERIR DETALHAMENTO




26.12.2014 - CHEQUE N2 3920 RS 1.545,13 26.12.2014 26.12.2014 CONFERIR DETALHAMENTO
